



Utgivare: Kommunledningsförvaltningen Kansli

Gäller fr. o m: Lagakraftvunnet beslut

Beslut:

Reglemente för kommunala rådet för funktionsnedsatta (KRF)

Syfte och uppgifter

- KRF ska vara ett organ för samråd och ömsesidig information avseende övergripande planeringsfrågor som berör de funktionsnedsattas villkor.
- KRF ska på strategisk nivå ta initiativ till och aktivt arbeta för förändringar som särskilt berör funktionsnedsatta.

Organisation och sammansättning

KRF är organisatoriskt knutet till kommunstyrelsen.

Föreningen ”Handikappföreningarna i Karlshamn” ska erbjudas representation i KRF med maximalt 12 ledamöter.

Utsedda ledamöter ska anmälas till KRF:s sekreterare.

KRF ska förutom representanter från föreningen ”Handikappföreningarna i Karlshamn” bestå av:

- Kommunstyrelsens ordförande, kommunstyrelsens första och andra vice ordförande, vilka tillika ska vara ordförande och vice ordförande för KRF, samt två ledamöter som utses av kommunstyrelsen på förslag av oppositionspartierna.

Karlshamns kommun svarar för sekreterarstöd till KRF.

Arbetsformer

KRF skall sammanträda minst fem gånger per år. Extra sammanträde skall hållas om KRF:s ordförande eller vice ordförande, eller mer än hälften av KRF:s ledamöter, begär det.

Ärenden som ledamöter önskar aktualisera ska anmälas till KRF:s ordförande senast 14 dagar innan KRF:s sammanträde.

Skriftlig kallelse jämte föredragningslista utsändes till KRF:s ledamöter senast 7 dagar före KRF:s sammanträden.

KRF har rätt att till sammanträde kalla berörda politiker och tjänstemän.

Vid sammanträden förs protokoll som justeras av ordförande och en ledamot som utsetts av föreningen ”Handikappföreningarna i Karlshamn”. Protokollsutdrag skickas till dem som är berörda av besluten. Fullständiga protokoll skall delges ledamöter i KRF samt kommunstyrelsen.

Ändringar av reglemente

Ändringar av detta reglemente kan aktualiseras av KRF och kommunstyrelsen.

Fastställelse

Reglementet för Kommunala rådet för funktionsnedsatta skall fastställas av kommunstyrelsen.
